
 

 

KVIETIMAS DALYVAUTI NEMOKAMUOSE 

KONSULTACINIUOSE SEMINARUOSE 

Verslui taikomi reikalavimai gaminių pardavimui ir atliekų tvarkymui. 
Naujoji GPAIS sistema: apžvalga, naujienos, problematika, atsakomybė. 

 
 

Seminarai skirti: autoservisams, gamintojams, importuotojams ir platintojams, kurie parduoda 

buitinę techniką ir elektroniką, baterijas ir akumuliatorius, transporto priemones ir jų atsargines 

dalis, alyvą. 

 

PROGRAMA: 
o GPAIS sistema: apžvalga, naujienos, problematika, atsakomybė; 

o Naujausi aplinkosauginiai reikalavimai atliekų darytojams (autoservisams); 

o Naujausi aplinkosauginiai reikalavimai gaminių gamintojams, importuotojams (taip pat ir 

iš ES šalių) ir platintojams (pardavėjams), teisės aktų pasikeitimai; 

o Verslui nustatytų atliekų tvarkymo, apskaitos ir kitų pareigų vykdymo galimybės; 

o Klausimai, diskusija. 

 

INFORMACIJA APIE SEMINARUS: 

 

 
  

Panevėžys 2019.02.04   9:30 – 11:30 Panevėžio mokslo ir technologijų parkas,  J. Žemgulio g. 46, Panevėžys 

Šiauliai 2019.02.05   9:30 – 11:30 Šiaulių verslo inkubatorius, Aušros al. 66 a, Šiauliai 

Tauragė 2019.02.06   9:30 – 11:30 Tauragės kultūros centras, Dariaus ir Girėno g. 3, Tauragė 

Klaipėda 2019.02.07   9:30 – 11:30 Viešbutis „Green Park Hotel Klaipeda“, Minijos g. 119, Klaipėda 

Utena 2019.02.11   9:30 – 11:30 Viešbutis „Angelas“, Aukštaičių g. 2, Utena 

Kaunas 2019.02.12   9:30 – 11:30 Viešbutis „Europa Royale Kaunas“, Miško g. 11, Kaunas 

Alytus 2019.02.13   9:30 – 11:30 Alytaus kraštotyros muziejus, Savanorių g. 6, Alytus 

Vilnius 2019.02.14   9:30 – 11:30 Lietuvos parodų ir kongresų centras LITEXPO, Laisvės pr. 5, Vilnius 

 

Norėdami dalyvauti seminare, prašome registruotis naudojantis pateikta nuoroda. Dėl ribotų 

vietų skaičiaus, iš vienos įmonės prašome registruoti po vieną asmenį.  

  

 

SEMINARŲ ORGANIZATORIAI: 
 

  

 

Miestas Laikas Vieta 


